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Modulsystem zur schnellen Verwandlung von Bus,
Van, Kastenwagen in einen Camper - und zuriick

fiir alle Fahrzeugtypen

5 Minuten und los geht’s

unter 50 kg fiir ein komplettes System
mit Euroboxen kompatibel

SNEEE RN

Mehrfachnutzen: Gastebett, Kinderzimmer

Beispiel 1
Laderaum leer

Matratze
Zubehor

28 Wasserfach
28 Auflenkiiche
28 Schublade
28 Kofferraum
28 Schuhfach

5 Module ergeben
eine Grundflache
von 120 x 200 cm.

Die Matratze besteht
aus fiinf Segmenten,
die per ReiBverschluss
getrennt werden
konnen.

An gefangener Position
ist der Kofferraum von
oben zuganglich.

ab 3443,- Euro

Beispiel 2
Laderaum mit zweiter Sitzreihe

28 Wasserfach
28 Aufienkiiche
28 Schuhfach

2 x 28 Schublade
2 x 14 Schublade
Liegeflache
Matratze
Zubehor

7 Module ergeben einen
Block mit einer Grund-
flache von 120 x 120 cm.
Darauf liegt passgenau
die Liegeflache.

Die Matratze wird gefaltet
gelagert.

Die Liegeflache wird nach
vorne geschoben mit Gurten
fixiert. Der Schlafplatz hat
eine Lange von 2m.

ab 4731,- Euro

Beispiel 3
Laderaum unter 2m Ldnge

7 Module ergeben einen
Block mit einer Grund-
] flache von 120 x 120 cm.

y Darauf liegt die gefaltete
Matratze.

Warum nicht im Freien
schlafen?

V) Die Schubladen der

/4 oberen Reihe werden

um 80 cm herausgezogen.

Mit Deckel ausgestattet
und abgestiitzt entsteht
)] eine Liegeflache mit einer
Lange von 2m.

.

28 Wasserfach

28 Aufienkiiche

28 Schuhfach

2 x 28 Schublade mit Deckel und Abstiitzung
14 Schublade mit Deckel und Abstiitzung

14 Schublade

Matratze

Zubehor ab 4888,- Euro
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Preise in Euro inkl. ges. Mwst.
zzgl. Lieferkosten

Bausatz

Bausatz gewachst
Fertigprodukt

Fertigprodukt gewachst

Modulsystem

Die Module gibt es in vier
kombinierbaren Hohen:

Fiinf Module ergeben eine
Liegeflache von 200 x 120 cm:

Die Abmessungen sind mit dem
Euroboxen-Raster kompatibel
und nahtlos kombinierbar.

Material: Pappelsperrholz

Technische Anderungen
vorbehalten.

Hohe 14 cm ) L120 x B40 cm

14 Modul
270,-
335,-
319,-
395,-

14 Schublade
448,-
557,
538,-
660,

Hohe 28 cm ) L120 x B40 cm

28 Modul
321,-
397,
376,-
466,-

28 Schublade
543,
672,
651,
807,-

28 AuBenkiiche

fur einflammigen Kocher
(ohne Kocher)

796,-

996,-

955,-

1184,-

28 AuBenkiiche

fur zweiflammigen Kocher
(ohne Kocher)

792,-

981,-

950,-

1178,-

28 Wasserfach
(ohne Kanister)
534,
662,-
640,
794,-

28 Schuhfach
520,-
bbb~
623,-
773,-

28 Tischfach
(ohne Tisch)
520,
(YA
623,
773,

28 Regal
578,-
716,-
693,-
859,-

Hohe 28 cm ) L80 x B40 cm

28-2/3 Modul
277,-
344,
224,-
390,

28-2/3 Schublade
465,-
576,
558,-
691,

Hohe 28 cm ) L120 x B40 cm

28 Kofferraum
401,-
498,-
481,-
597,

Hohe 28 cm ) L80 x B40 cm

28-2/3 Kofferraum
292,
362,-
351,-
435,-

Hohe 28 cm ) L40 x B40 cm

Hohe 42 cm ) L120 x B40 cm

42 Modul
378,-
470,-
449 ,-
545,-

42 Schublade
629,
781,-
765,-
937,

_.Iﬂim!ﬂ’ L120 x B40 cm
28-1/3 Kofferraum
183,-
E’ 228,- 56 Modul
220,- 411,-
274, 510,-
481,-
591,-
(Zubehsr ) §
Tisch 56 Schublade
) 350.— ’ Schubladendeckel 669,-
' 65, 830,
81,- 803,-
996,-
?Z;cl(tlsch Aufdoppelung
! 120 x40 cm
80,-
99,- L
N
Schreibtisch Stiitzbein Tm Ausheber Gurt
83, 5~ =

236,-

-
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Liegeflache
120x 120 cm
271,
336,-
325,- L
403~ Matratze 5 cm
120 x 200 cm
560,
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Lochpanel
180,-
221,-
214,-
265,-
Matratze 8 cm

120 x 200 cm
645,
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14 Adapter
(B

L

28 Adapter
21,-




